

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

EL WIFACK LEASING

Siège Social: Avenue Habib Bourguiba-4100-Medenine

La société El Wifack Leasing Publie ci-dessous ses indicateurs d'activités relatifs au 4^{ème} trimestre 2013.

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31/12/2013								
	Unité en (md)							
Répartition des Approbations par secteur et par type:								
	4 eme Trim 2013		4 eme Trim 2012		Exercice 2013		Exercice 2012	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
Agriculture	7 203	0	3 280		20 443		21 412	400
Industrie	7 151	88	6 735		22 261	910	22 571	
Batiments et Travaux Publics	6 592	0	5 219		21 838		18 861	
Tourisme	2 645	0	4 389	540	15 448		16 319	540
Service et Commerce	18 289	1 352	11 911	400	63 691	6 111	71 117	930
Total	41 880	1 440	31 534	940	143 681	7 021	150 280	1870
Total Général	43 320		32 474		150 702		152 150	
Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:								
	4 eme Trim 2013		4 eme Trim 2012		Exercice 2013		Exercice 2012	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
agriculture	5 707	0	3 400		15 237		18 195	
Industrie	4 029	402	9 151		13 851	702	18 632	
Batiments et Travaux Publics	4 678	0	3 360		18 737		15 771	
Tourisme	1 908	0	3 895	540	12 821		12 868	540
Service et commerce	11 354	1 246	4 480	530	47 450	5 255	52 519	930
Total	27 676	1 648	24 286	1 070	108 096	5 957	117 985	1470
Total Général	29 324		25 356		114 053		119 455	
	4 Tr 2013	4 Tr 2012	Au 31/12/2013		Au 31/12/2012			
Total des engagements en cours			210 125		192 124			
Total des engagements classés			10 384		8 786			
Trésorerie nette			6 536		2 461			
Ressources d'emprunt			154 605		146 102			
Capitaux propres			38 438		23 150			
Revenus Bruts de Leasing	27 222	27 525	108 200		101 008			
Revenus Nets de Leasing	4 394	4 324	17 987		16 081			
Produits Nets de Leasing	3 584	2 091	11 148		10 028			
Total des Charges d'expl (hors prov)	1 667	1 402	4 280		3 466			
. Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés								
. Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période								
. Les capitaux propres sont déterminés sans tenir compte du résultat de la période								
. Les ressources d'emprunts: representent la partie non échue des emprunts obtenus.								
. Produits Nets de Leasing : Revenus Nets de Leasing - Charges Financières + Produits de placement.								
Faits saillants:								
L'exercice 2013 a été marqué par:								
* Une régression des mises en force de 4,5 % par rapport à la même période 2012								
* Un accroissement de 11 % des revenus nets de leasing par rapport à la même période de l'année 2012.								